

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO**  
**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE**  
**MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO.**

Nº DAV **000035513**

Emissão: 26/06/2024 17:11:32

Data do orçamento: 26/06/2024 17:05:25

Validade:

Status: ABERTO

Vendedor: FUNCIONÁRIO PADRÃO

Funcionário: FUNCIONÁRIO PADRÃO

**Identificação do destinatário**

Razão social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Fantasia: CORONEL PILAR

CNPJ/CPF: 04.215.013/0001-39 IE:

Endereço: AV VINTE E CINCO DE JULHO

Complemento:

Telefone: 5434351115

Celular:

Nº: S/N

Bairro: CENTRO

Cidade: CORONEL PILAR

UF: RS

E-mail: [compras@coronelpilar.rs.gov.br](mailto:compras@coronelpilar.rs.gov.br)

| Código Referência | Descrição do item  | Cód. Barras    | Qtde UN  | R\$ unit. | R\$ total |
|-------------------|--|----------------|----------|-----------|-----------|
| 8283              | REBITE FERRO FORD/VW CAMIONETES / SCANIA / ONIBUS                      | 07899444301308 | 1,00 UN  | 29,00     | 29,00     |
| 74                | LONA FREIO CARGO / VW / IVECO / ... FRAS-LE                            |                | 1,00 UN  | 271,20    | 271,20    |
| 3443              | LANTERNA TRASEIRA LD S/ VIGIA C / CONECTOR IVECO STRALIS / TECTOR NOVO |                | 1,00 UN  | 320,00    | 320,00    |
| 13365             | LANTERNA TRASEIRA LE C/ VIGIA C / CONECTOR IVECO STRALIS / TECTOR NOVO | 7899127245455  | 1,00 PÇ  | 320,00    | 320,00    |
| 7069              | ADITIVO CONCENTRADO INORGANICO VERDE                                   |                | 8,00 LLL | 47,00     | 376,00    |
| 2407              | GAS SOLDA MIG  |                | 1,00 UN  | 230,00    | 230,00    |
| 7518              | ENGATE RAPIDO METALICO 12MM AR   |                | 3,00 UN  | 62,30     | 186,90    |
| 3256              | BUJAO CARTER CUMMINS ELETRONICO  |                | 1,00 UN  | 42,30     | 42,30     |
| 3257              | RETENTOR BUJAO CARTER CUMMINS ELETRONICO                               |                | 1,00 UN  | 68,00     | 68,00     |
| 3669              | FILTRO DIESEL CUMMINS 5.9 ELETRONICO                                   |                | 1,00 UN  | 116,20    | 116,20    |
| 2828              | FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR CUMMINS ELETRONICO                           |                | 1,00 UN  | 99,90     | 99,90     |
| 2760              | FILTRO SEPARADOR ÁGUA VW/VM CAMINHOS ELETRONICOS                       |                | 1,00 UN  | 166,70    | 166,70    |
| 2579              | MOBIL DELVAC POWER MX 15W40 GRANEL                                     |                | 19,00 UN | 29,00     | 551,00    |
| 11462             | CHAVE SETA FORD CARGO 2011>  | 7894708023071  | 1,00 PC  | 931,10    | 931,10    |
| 12499             | RETENTOR TRAÇÃO CARGO / VW / ... ORIGINAL                              |                | 2,00 UN  | 369,70    | 739,40    |
| 5818              | MAO DE OBRA  |                | 1,00 UN  | 430,00    | 430,00    |
|                   | Itens lançados   |                |          |           | 16        |
|                   | Qtde. total dos itens  |                |          |           | 44        |
|                   | Valor total de acréscimo nos itens                                     |                |          |           | R\$ 0,00  |
|                   | Valor total de desconto nos itens                                      |                |          |           | R\$ 0,00  |

Método de pagamento: DINHEIRO R\$ 4877,70

**Observações:**

PLACA: JAE0D87

**Condição de pagamento:**

|  |                     |
|--|---------------------|
| Valor total bruto dos produtos .....       | R\$ 4.877,70        |
| Valor total líquido dos produtos .....     | R\$ 4.877,70        |
| Valor total do acréscimo no orçamento..... | R\$ 0,00            |
| Valor total do desconto no orçamento.....  | R\$ 0,00            |
| Valor acréscimo financeiro.....            | R\$ 0,00            |
| <b>Valor total do orçamento.....</b>       | <b>R\$ 4.877,70</b> |

**É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTES DOCUMENTOS**

02.762.328/0001-70

MECÂNICA GARIBALDI  
DIESEL EIRELI

RSC 453 - KM 38.9  
CEP 95720 000 - GARIBALDI - RS

Somabra F. Compagnolo

MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI



# CERANI

Comercial de Auto Peças Ltda



FONE/FAX: (54) 3462-2609  
CGC: 92.319.102/0001-92

ORÇAMENTO PREFEITURA MUNICIPAL CORONEL PILAR-RS  
PLACA: JAE0D87

| QUANT.       | DESCRIÇÃO                               | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL     |
|--------------|---|----------------|-----------------|
| 01           | REBITE FERRO                            | 33,00          | 33,00           |
| 01           | LONA FREIO                              | 279,40         | 279,40          |
| 01           | LANTERNA TRASEIRA LD S/VIGIA C/CONECTOR | 350,00         | 350,00          |
| 01           | LANTERNA TRASEIRA LE C/VIGIA C/CONECTOR | 350,00         | 350,00          |
| 08           | ADITIVO CONCENTRADO INORGANICO VERDE    | 48,00          | 384,00          |
| 01           | GÁS SOLDA MIG                           | 250,00         | 250,00          |
| 03           | ENGATE RAPIDO METALICO 12MM             | 68,20          | 204,60          |
| 01           | BUJÃO CARTER                            | 44,80          | 44,80           |
| 01           | RETENTOR BUJÃO CARTER                   | 76,00          | 76,00           |
| 01           | FILTRO DIESEL                           | 131,30         | 131,20          |
| 01           | FILTRO LUBRIFICANTE                     | 107,70         | 107,70          |
| 01           | FILTRO SEPARADOR AGUA                   | 174,20         | 174,20          |
| 19           | MOBIL DELVAC POWER 15W40                | 31,00          | 589,00          |
| 01           | CHAVE SETA                              | 953,25         | 953,25          |
| 02           | RETENTOR TRAÇÃO                         | 381,20         | 762,40          |
| 01           | MÃO DE OBRA                             | 450,00         | 450,00          |
| <b>TOTAL</b> |   |                | <b>5.139,55</b> |

  
92.319.102/0001-92  
CERANI COMERCIAL DE  
AUTO PEÇAS LTDA  
Rua Buarque de Macedo, 310  
Alfândega - Garibaldi - RS  
CEP 95.720-000